4

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 12

                                                             от «04» февраля 2025г.

О внесении изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 01.06.2017 №56

В связи с изменениями кадрового состава, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в состав комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района, утвердив в новой прилагаемой редакции.
2.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорск от 20.02.2020 №23 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 01.06.2017 № 56 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района».
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района: http://Leninogorsk.tatarstan.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Заместитель Главы                                                                                 С.В. Тимаков

Хайбрахманов И.Р.
5-44-72

Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский  муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «04» февраля 2025г. № 12

Состав
комиссии по землепользованию и застройке муниципальных образований Лениногорского муниципального района

	Михайлова
Зульфия Габдулхаметовна
	-первый заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

	Сытдиков
Риваль Равилевич
	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, заместитель председателя комиссии

	Глухова
Ольга Сергеевна
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному развитию

	-председатель МКУ Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Лениногорский муниципальный район

	-главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

	-начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан (по согласованию)

	-государственный инспектор юго-восточного ТО Управления министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по согласованию)

	-заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Республике  Татарстан                   в Альметьевском, Заинском, Лениногорском районах (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Куакбашское сельское поселение»                    (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Ивановское сельское поселение»                      (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Шугуровское сельское поселение»                     (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Туктарово-Урдалинское сельское поселение» (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Мичуринское сельское поселение»                   (по согласованию)

	-глава муниципального образования «Зай-Каратайское сельское поселение»                      (по согласованию)

	-глава муниципального образования «Глазовское сельское поселение»                       (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Кармалкинское сельское поселение»                (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Новоиштерякское сельское поселение»            (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Староиштерякское сельское поселение»          (по согласованию)

	 -глава  муниципального образования  «Новочершилинское сельское поселение»         (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Письмянское сельское поселение»                    (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Федотовское сельское поселение»                    (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Зеленорощинское сельское поселение»            (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Керлигачское сельское поселение»                    (по согласованию)

	-глава муниципального образования «Тимяшевское сельское поселение»                  (по согласованию)

	-глава муниципального образования «Старошугуровское сельское поселение»          (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Старокувакское сельское поселение»               (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Урмышлинское сельское поселение»                (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Нижнечершилинское сельское поселение»       (по согласованию)

	-глава  муниципального образования  «Мукмин-Каратайское сельское поселение»                                 (по согласованию)

	-глава  муниципального образования «Каркалинское сельское поселение»                   (по согласованию)

	-глава муниципального образования  «Сугушлинское сельское поселение»                (по согласованию)

___________________________________